Tu autem Dómine ne elongáveris auxílium tuum a me : \* ad defensióinem meam cónspice.

Erue a frámea Deus ániam meam : \* et de manu canis únicam meam :

Salva me ex ore leónis : \* et a córnibus unicórniū humilitátem meam.

Narrábo nomen tuum frátribus meis : \* in médio ecclésiae laudábo te.

Qui timétis Dóminum laudáte eum : \* univérsū semen Jacob glorificáte eum :

Tímeat eum omne semen Israel : \* quóniam non sprevit, neque despéxit deprecationem páuperis :

Nec avérit fáciem suam a me : \* et cum clamárem ad eum, exaudívit me.

Apud te laus mea in ecclésia magna : \* vota mea reddam in conspéctu tíméntium eum.

Edent páuperes, et satrabúntur : et laudábunt Dóminum qui requírunt eum : \* vivent corda eórum in sǽculum sǽculi.

Reminiscéntur et converténtur ad Dóminum \* univérsi fines terræ :

Et adorábunt in conspéctu ejus \* univérsæ familiæ Géntium.

Quóniam Dómini est re-gnum : \* et ipse dominábitur Géntium.

Manducávérunt et adorávérunt omnes pingues terræ : \* in conspéctu ejus cadent omnes qui descéndunt in terram.

Et ánima mea illi vivet. \* et semen meum sérviet ipsi.

Annuntiábitur Dómino generátio ventúra : \* et annuntiábunt cœli justitiām ejus pópulo qui nasce-tur, quem fecit Dóminus

*Sabbato nihil additur, ut supra in Rubrica. 36.*

Deinde dicitur

*Psalmus cxvij.*

**B**Éati immaculati in via : \* qui ámbulant in lege Dómini.

Beáti, qui scrutántur testimónia ejus : \* in toto corde exquirunt eum.

Non enim qui operántur iniquitatēm, \* in viis ejus ambulávérunt.

Tu mandásti \* mandáta tua custodiri nimis.

Utinam dirigántur viæ meæ, \* ad custodiéndas justificatiōnes tuas.

Tunc non confúndar, \* cum perspèxero in ómnibus mandátis tuis.

Confítébor tibi in directiōne cordis : \* in eo quod dídicí judicía justitiæ tuæ.

Justificatiōnes tuas cu-stódiam : \* non me dere-linquas usquequaque.

In quo cōrrigitadolescén-tior viam suam? \* in cu-stodiéndo sermónes tuos.

In toto corde meo exqui-sivi te : \* ne repéllas me a mandátis tuis.

In corde meo abscondí elóquia tua : \* ut non pec-cem tibi.

Benedictus es Dómine : \* doce me justificatiōnes tuas.

In lábiis meis, \* pronun-tiávi ómnia judicíia oris tui.

In via testimoniórum tuórum delectátus sum, \* sic-ut in ómnibus divitiis.

In mandátis tuis exercébor : \* et considerábo vias tuas.

In justificatiōnibus tuis meditábor : \* non oblivi-scar sermónes tuos.

**R**Etríbue servo tuo, vi-vísca me : \* et custo-diam sermónes tuos.

Revéla óculos meos : \* et considerábo mirabília de-lege tua.